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Duke u bazuar né nenin 42 dhe nenin 48 paragrafi 1.9. té Statutit t€ Universitetit “Ukshin Hoti”
Prizren, duke vendosur né lidhje me miratimin e Rregullores pér angazhimin e bashképunétoréve
t€ jashtém né UUHP, Senati né mbledhjen e mbajtur mé daté: 20.12.2021, mori kété:

VENDIM

I. Miratohet Rregullorja pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né UUHP.

IL. Ky vendim hyn né fugi né momentin e nénshkrimit nga kryesuesi i Senatit.

Arsyetim

Senati n€ mbledhjen e mbajtur mé daté: 20.12.2021 shqyrtoi Draft Rregulloren pér angazhimin e
bashképunétoréve té jashtém té UUHP-sé dhe pas diskutimit né Senat, e njéjta u ndryshua dhe u
plotésua nga anétarét e Senatit.

Andaj, Senati bazuar né nenin 48, paragrafi 1.9. t€ Statutit t¢ UUHP-sé vendosi si né dispozitiv té
kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:

Menaxhmentit; -ff_::
Njésive akademike;
Sekretarit té Pérgjithshém; c. Dr.Samefiin Krrabaj
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